

## 食物アレルギー対応について

1. アレルギーをお持ちのお客様は、ご予約時にご申告をお願いいたします。
2. 当ホテルがご提供するお食事は、すべて同一厨房で調理しており、調理器具等につきましても同一のものを使用しております。このため、ご提供するお食事はアレルゲンを完全に除去することが困難であり、低アレルゲンであることをご了承ください。ご利用にあたっては、お客様にて最終的なご判断をお願いいたします。
3. アレルギー表示について
  - (1) 各レストランでは、特定原材料8品目（えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生）の使用について表示いたしております。
  - (2) 使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しております。
4. バイキングレストランでは、アレルギー表示をご確認のうえ、お客様ご自身でお料理をお選びいただきます。
5. その他のレストランでは、アレルギー表示をご確認のうえ、お客様ご自身でお料理をお選びいただくか、事前にご予約のお客様にはアレルゲンに対応したお料理をご提案いたします。ただし、アレルゲンが広範囲になる場合や通常の調理器具が使用できない場合は、お客様の安全を優先し、やむを得ずお食事のご提供をお断りする場合がございます。
6. 症状が重篤なお客様は、事前にご連絡のうえ、必要に応じてご自身でレストランへお食事をお持込みください。